—
ABB 测量与分析 | 选型样本
JDF200 现场指示器
2 JDF200 现场指示器  |  DS/JDF200-ZH REV. I
—
测量，化繁为简
应用的工程解决方案
—

上漆 AISI 316 L 不锈钢 (需要 I2 或 I3 附加代码) M20 x 1.5 (CM20) D
输入信息/附加选项 - 第 8 个字符
4 - 20 mA “附加订购代码”所需选项 7
10 JDF200 现场指示器  |  DS/JDF200-ZH REV. I
—
……订购信息
JDF 型附加订购信息
在基本订购信息后面，加上一个或多个 2 码代码，以选取所有所需选项。
XX X
一体式液晶屏
带键盘的一体式数字液晶屏 L1
危险区域认证
ATEX 本质安全 II 1G Ex ia IIC Tx Ga 和 II 1D Ex ta IIIC Tx Da IP67 和 II 1D Ex ia IIIC Tx Da IP67 E1
ATEX 防爆 II 2G Ex d IIC Tx Gb 和 II 2D Ex tb IIIC Tx Db IP67 E2
ATEX 无火花与本质安全 II 3G Ex nA IIC Tx Gc 和 II 3G Ex ic IIC Tx Gc 和 II 3D Ex tc IIIC Tx Dc IP67 E3
联合 ATEX - 本质安全、防爆与无火花 Ex nA 和本质安全 Ex ic (E1 + E2 + E3) Ew
联合 ATEX - 本质安全和防爆 (E1 + E2) E7
联合 ATEX, IECEx, Intertek (美国) 和 Intertek (加拿大) (EW + EV + EU + EI) 注释 A E5
Intertek (加拿大) 认证 EU
Intertek (美国) 认证 注释 A EV
Intertek (美国与加拿大) 本质安全防尘 注释 A EJ
Intertek (美国与加拿大) 防爆 注释 A EK
Intertek (美国与加拿大) 防火 注释 A EL
IECEx 本质安全 Ex ia IIC Tx Ga 和 Ex ta IIIC Tx Da IP67 和 Ex ia IIIC Tx Da IP67 E8
IP67IECEx 防爆 Ex d IIC Tx Gb 和 Ex tb IIIC Tx Db IP67 E9
IECEx 无火花与本质安全 Ex nA IIC Tx Gc and Ex ic IIC Tx Gc 和 Ex tc IIIC Tx Dc IP67 ER
联合 IECEx - 本质安全、防爆与无火花 Ex nA 和本质安全 Ex ic (E8 + E9 + ER) EI
联合 IECEx - 本质安全与防爆 (E8 + E9) EH
NEPSI 中国 IIC Ex ia 认证 EY
NEPSI 中国 IIC Ex d 认证 EZ
NEPSI 中国 IIC Ex ic 认证 ES
联合 NEPSI Ex ia, Ex d和Ex ic 认证 (EY + EZ + ES) EQ
其它危险区域认证
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia - Russia W1
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex d - Russia W2
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ic - Russia WL
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia 和 Ex d - Russia (W1 + W2) WC
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia, Ex d 和 Ex ic-Russia (W1 + W2 + WL) WR
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia - Kazakhstan W3
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex d - Kazakhstan W4
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ic - Kazakhstan WS
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia 和 Ex d - Kazakhstan (W3 + W4) WD
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia, Ex d 和 Ex ic- Kazakhstan (W3 + W4 + WS) WK
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia - Belarus WF
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex d - Belarus WG
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ic - Belarus WQ
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia 和 Ex d - Belarus (WF + WG) WH
Technical Regulations Customs Union (EAC) Ex ia, Ex d 和 Ex ic - Belarus (WF + WG + WQ) WT
Kosha (Korea) Ex ia IIC, ExiaD 20, Ex tD A20, IP67 WM
Kosha (Korea) Ex d IIC, Ex tD A21, IP67 WN
Combined Kosha (Korea) - Ex ia 和 Exd（WM+WN） WP
操作手册语言（可多选）
德文 M1
意大利文 M2
西班牙文 M3
法文 M4
英文 M5
中文 M6
11JDF200 现场指示器  |  DS/JDF200-ZH REV. I
JDF 型附加订购信息 XX XX XX XX XX XX
铭牌语言
德文 T1